4. ความเสี่ยงเร่ืองอนุสัญญาว่าด้วยแรงงานทางทะเล พ.ศ.2549 (Maritime Labour Convention 2006)
บริษัทฯ ได้ด าเนินการตามขั้นตอน และสามารถปฏิบัติได้ตามข้อก าหนดที่มีผลบังคับใช้

ตั้งแต่วันที่ 20 สิงหาคม 2556
ความเสี่ยงด้านการเงิน

1. ด้านอัตราแลกเปลี่ยน
ความผันแปรของอัตราแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศส่งผลกระทบถึงบริษัทฯ เนื่องจากรายได้

ทั้งหมดเป็นเงินดอลลาร์ สรอ.